DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO COM OS
PROJETOS NAS AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA: A PEDAGOGIA DE PROJETO,
OS TEMAS TRANSVERSAIS E A FORMAÇÃO DO PROFESSOR E DOS ALUNOS de
autoria de JOÃO PAULO RIBEIRO TAVARES, JENIFFER DE OLIVEIRA BARBOSA,
ALESSANDRA MAGDA DE MIRANDA, BENILDE CASSANDRA NEVES, MAGLIANA
RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85346

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85346